
OTA CO.,LTD.

充電式ハンマードリル・アンカーテスター HILTI251
※このページの製品は日本ヒルティ製です。

電圧
最適ビット範囲
使用ビット範囲
打撃力
無負荷回転数
無負荷打撃数
ハツリ機能
本体寸法 (L×W×H)
本体重量 (EPTA)
3軸合成振動値

36V
6-16ｍｍ
5-20ｍｍ
2.5J
0-1,050回/分
0-5,100打/分
有
367×92×201ｍｍ
3.7kg
13ｍ/sec²

●多目的で使用可能な36V充電式高性能ロータリーハンマー

DRSコンボ
①ハンマードリルTE-6A36 04
②充電器 C4/36-350 100V
③バッテリーパックB36/5.2x 2
④集塵システムTE DRS-6-A Sch
⑤収納ケース(TE6-A36+DRS)
⑥ドリルビットTE-CX(6) M1 6本セット

コンボ
①ハンマードリルTE-6A36 04 
②充電器 C4/36-350 100V
③バッテリーパックB36/5.2 x 2
④ドリルビットTE-CX(6)M16本セット

充電式ハンマードリル
充電式ハンマードリル
充電式ハンマードリル
集塵システム本体のみ

TE6-A36P2/5.2Ah DRSコンボ
TE6-A36P2/5.2Ah コンボ

TE6-A36-AVR Sch
TE DRS-6-A

￥
￥
￥
￥

)
)
)
)

(
(
(
(

234,000
208,000
66,000
25,000

257,400
228,800
72,600
27,500

本体のみ

4251001
4251002
4251003
4251004

充電式ハンマードリル TE 6-A36

●ブラシレスモーターとアクティブ・トルク・コントロール（ATC)を搭載した、高性能充電式コンビハンマードリル

充電式コンビハンマードリルTE 30-A36 P2/6.0Ah コンボ
①ハンマードリル TE-30-A36 
②充電器 C4/36-350 100V
③バッテリーパック B36/6.0Li-Ion x 2
④ドリルビット TE-CX(4) M1  4本セット
⑤収納ケース (TE4-A22)

バッテリー容量
電圧
無負荷回数 (1速)
無負荷打撃回数
1回あたり打撃力
使用ビット範囲
本体寸法 (L×W×H)
重量 (EPTAプロシージャ―01/2,003準拠)
チャックタイプ
ブラシレスモーター

6Ah
36Ｖ
850rpm
4500打/分
3.6J
4～28ｍｍ
423×111×231mm 
5.5kg
TE-C (SDSプラス)
Yes

充電式ハンマードリル
充電式ハンマードリル

TE30-A36 P2/6.0Ahコンボ
TE30-A36

￥
￥

)
)

(
(

240,000
96,000

264,000
105,600本体（ビット付）

4251005
4251006

充電式コンビハンマードリル TE 30-A36

●軽量なので連続使用で取り扱いが簡単な、22V充電式ロータリーハンマー
充電式ハンマードリルTE 4-A22 P2/5.2Ah コンポ

①ハンマードリル TE-4Ａ22 02 
②充電器 C4/36-350 100V
③バッテリーパック B22/5.2Li-Ion x 2
④ドリルビット TE-CX(6) M1  6本セット
⑤収納ケース (TE4-A22)

電源電圧
バッテリー容量
無負荷回数 (1速)
無負荷打撃回数
1回あたり打撃力
使用ビット範囲
最適ビット範囲
本体寸法 (L×W×H)
重量 (EPTAプロシージャ―01/2,003準拠)
チャックタイプ
集じん機能

21.6V
3.3Ah
1090rpm
5200打/分
2J
5～16ｍｍ
5～12ｍｍ
324×94×201mm 
3.3kg
TE-C (SDSプラス)
オプション

充電式ハンマードリル
充電式ハンマードリル

TE4-A22 P2/5.2Ahコンボ
TE4-A22 Sch

￥
￥

)
)

(
(

130,000
47,000

143,000
51,700本体のみ

4251007
4251008

充電式ハンマードリル TE 4-A22

設計強度を現場で簡単に確認できます｡
付属品
①アンカーテスター  DPG100
②スレッドロッド＆アダプターカップリング 　　M6
③スレッドロッド＆アダプターカップリング 　　M8
④スレッドロッド＆アダプターカップリング 　　M10
⑤スレッドロッド＆アダプターカップリング 　　M12
⑥スレッドロッド＆アダプターカップリング 　　M16
⑦スレッドロッド＆アダプターカップリング 　　M20
⑧スレッドロッド＆アダプターカップリング 　　M24
⑨スペーサー
⑩中間スペーサー
⑪リングレンチ(32 x 36)
⑫バッテリー DC9V 006P
⑬プラスチックケース

最大測定荷重
測定範囲
アンカーサイズ

ナット幅
測定誤差
斜面補正範囲
電源電圧
電源電流
寸法・重量
セット ウェイト

100kN (10,000kgf)
M6～M24 アンカーサイズ
M6 / M8 / M10
M12 / M16
M16 / M20 / M24
36mm
±1.0kN(±100kgf)
±2.5°
DC9V 006P
7mA
190×110 × 62mm 3.0kg
10kg(ケース付)

アンカーテスター DPG100 ￥ )(698,100 767,9104251009

アンカーテスター DPG100


