

充電式ハンマードリル

TE 6-A36

●多目的で使用可能な36V充電式高性能ロータリーハンマー

DRSコンボ

①ハンマードリルTE-6A36 04 ②充電器 C4/36-350 100V ③バッテリーパックB36/5.2x 2 ④集塵システムTE DRS-6-A Sch ⑤収納ケース(TE6-A36+DRS)

⑥ドリルビットTE-CX(6) M1 6本セット

コンボ

①ハンマードリルTE-6A36 04 ②充電器 C4/36-350 100V ③バッテリーパックB36/5.2 x 2

④ドリルビットTE-CX(6)M16本セット

36V
6-16mm
5-20mm
2.5J
0-1,050回/分
0-5,100打/分
有
367×92×201mm
3.7kg
13m/sec ²

4251001	充電式ハンマードリル		TE6-A36P2/5.2Ah DRSコンボ	¥	234,000 (257,400)
4251002	充電式ハンマードリル		TE6-A36P2/5.2Ah コンボ	¥	208,000 (228,800)
4251003	充電式ハンマードリル	本体のみ	TE6-A36-AVR Sch	¥	66,000 (72,600)
4251004	集塵システム本体のみ		TE DRS-6-A	¥	25,000 (27,500)



充電式コンビハンマードリル

TE 30-A36

●ブラシレスモーターとアクティブ・トルク・コントロール(ATC)を搭載した、高性能充電式コンビハンマードリル

充電式コンビハンマードリルTE 30-A36 P2/6.0Ah コンボ ①ハンマードリル TE-30-A36 ②充電器 C4/36-350 100V ③バッテリーパック B36/6.0Li-lon x 2 ④ドリルビット TE-CX(4) M1 4本セット ⑤収納ケース (TE4-A22)

バッテリー容量	6Ah
電圧	36 V
無負荷回数 (1速)	850rpm
無負荷打撃回数	4500打/分
1回あたり打撃力	3.6J
使用ビット範囲	4~28mm
本体寸法 (L×W×H)	423×111×231mm
重量 (EPTAプロシージャー01/2,003準拠)	5.5kg
チャックタイプ	TE-C (SDSプラス)
ブラシレスモーター	Yes

4251005	充電式ハンマードリル		TE30-A36 P2/6.0Ahコンボ	¥ 240,000	(264,000)
4251006	充電式ハンマードリル	本体(ビット付)	TE30-A36	¥ 96,000	(105,600)



充電式ハンマードリル

TE 4-A22

●軽量なので連続使用で取り扱いが簡単な、22V充電式ロータリーハンマー 充電式ハンマードリルTE 4-A22 P2/5.2Ah コンポ

①ハンマードリル TE-4A2202 ②充電器 C4/36-350 100V

③バッテリーパック B22/5.2Li-lon x 2

④ドリルビット TE-CX(6) M1 6本セット

⑤収納ケース (TE4-A22)

電源電圧	21.6V
バッテリー容量	3.3Ah
無負荷回数 (1速)	1090rpm
無負荷打撃回数	5200打/分
1回あたり打撃力	2J
使用ビット範囲	5~16mm
最適ビット範囲	5~12mm
本体寸法 (L×W×H)	324×94×201mm
重量 (EPTAプロシージャー01/2,003戦)	3.3kg
チャックタイプ	TE-C (SDSプラス)
集じん機能	オプション

4251007	充電式ハンマードリル		TE4-A22 P2/5.2Ahコンボ	¥ 130,000 (143,000)
4251008	充電式ハンマードリル	本体のみ	TE4-A22 Sch	¥ 47,000 (51,700)



アンカーテスター

DPG100

設計強度を現場で簡単に確認できます。

①アンカーテスター DPG100

②スレッドロッド&アダプターカップリング ③スレッドロッド&アダプターカップリング M8 ④スレッドロッド&アダプターカップリング M10 ⑤スレッドロッド&アダプターカップリング M12 ⑥スレッドロッド&アダプターカップリング M16 ⑦スレッドロッド&アダプターカップリング M20 ⑧スレッドロッド&アダプターカップリング M24

⑨スペーサー ⑩中間スペーサー ⑪リングレンチ(32 x 36) ⑫バッテリー DC9V 006P

③プラスチックケース

4251009 アンカーテスター

最大測定荷重	100kN (10,000kgf)
測定範囲	M6~M24 アンカーサイズ
アンカーサイズ	M6/M8/M10
	M12/M16
	M16 / M20 / M24
ナット幅	36mm
測定誤差	± 1.0 kN(± 100 kgf)
斜面補正範囲	±2.5°
電源電圧	DC9V 006P
電源電流	7mA
寸法・重量	190×110 × 62mm 3.0kg
セット ウェイト	10kg(ケース付)

DPG100 ¥ 698,100 (767,910)

